آن توسط آمریکا تاکید دارند و واکنش‌های ایران به اقدامات آمریکا را متناسب نمی‌دانند در حالی که دولت و وزارت امور خارجه تاکید دارند که وارد بازی آمریکا در مقصر جلوه دادن ایران در نقض برجام نباید شد؟ واکنش ما باید متناسب با شرایط باشد. اگر دیگران از برجام خارج شوند، طبیعی است که

رسالهت

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶

۲۲ ذی الحجه ۱۴۳۸- ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷- سال سی و دوم- شماره ۹۰۳۳

رئیس سیبا:

توافق هسته ای با ایران، ارزش مذاکره نداشت

دا: چیزی به نظر من نمی رسد. مجری سوال کرد: حتی یک نکته هم به نظرتان نمی رسد؟ پمپئو گفت: به نظر من این توافق آمریکا را در هیچ زمینه ای در شرایط بهتری قرار نخواهد داد.